3150 Iy IR

SAEFM

HERR: HOAERSUEEMXER, UERRSS,



Hx

BN ZeBE TR, . . . L 3
7 S 4
3200 RS IIVBERE. . . . . 5
3210 MBS ST, . . . L L 6
FAESBIREE . L L L L 7
3210 RS AR, . . . 8
WL TR RE. . . o o 10
PRRIAR AR . . L L . .12
1800 MR b A MRIEL. . . . . . 14
P O W e o 4 - 16
BRENAAE R, . . L . 17
WABERI. © . L L 18
W R . . . L 19
BOKSSRFRE. .« . . o 21
BATHEMZRL. . . 24
T ST 11 = 7. 25
BRSNS ESE . . . . . o e 26



TAE DR A

U ERS
oS
o /K Hs i 56 .
o B ITHIK & ISP XA
B NREER /N BT, W .
o SRR BER /D &EF A R AR &
o2 1l IR A
1R e il e R
A) 7 K 512 K

B) * 1,250 to 21,250 ik &%
* 6,250 to 106,250 Nt &
* At

C) iR ELE
1) R4 #4 — FBHE, st BRI e aE i H A R 4
2) Y5 #5 — XUE, YR HARS
3) R4 #6 — X, M E T WP HA RS
4) RGE #T — W, BT AR HERS

2) FEp i HAs i P E (S W18 Fil 1910)

A) SCUEI TH] ZANE
B) W Eh & T kit fa] ZanciP
C) PR G I [H] NP
D) FhARTE /KN Ta] I3l

3) HHT R 153 sh

A4) W 6 BRI 153

5) S as K/

6) iaAT I [ 4=




ZIRIES

IKB: 8 T PRUE A RE PR 5E B, BEZK K 3 AN T-20psi .

FYR: — DMRUE M AR D AT D, TR AFSREIR T A
Rl I FH LA, ZEA T, TR DA DR B S 1R IR 1T P L K

EREE: HRGEEHESEEIEN, FENIZH B3 H SIS
ARG E s, WERAREIRUE, NiZEMEIE. MRV IE S AR SR
R, NAZAE KA HE R B 0Nk iE i JE s o

BOKSRHIHRNG . BOKE R G HE AN 1238 1 5% 3 1 A8 T8 % 1) 2 = b el 3
HHIKE

S fERGUE BRI, %2 55 T I UORAIE R L KK
%féﬁﬁﬁﬁﬁ%ﬁﬁﬂ&m,Kﬁﬁ%%?ﬁ%&ﬁ,K%%?W%%
g

TR

1. B IRALRE 2 E — AN KT A 22 [ At i b

2. [EFEATIAR, (EIBITZHINAE ZiRAM Nt T 28,

3. T WA B IEB N AZST A QS 1 brvE . HEK SR N %5 i HE K BRI
PR, EIPEAE RS HAKO, MTHRRETRYS, R R
ARG A KE,

4. ROV ) B R R BT R, IR e, TR S HE DTS5
M FEHEIAT Y .

5. FHIETE IR ERAE POV K BE D B L, AR AR IR AR B REAA . T EE
L1 BE FH 100% [ ek 3 34 i1

6. HEAKAS B bhn 5 BBk, M B I 2o 2 Wi kAT . IR
DA AE R B HE K PRV 2567 DAL, 75 IS 2 3 I 7K PRI 28 1 P9 SR 2K

'1§%%%$%R%%?ﬁm%%iom%%ﬂ%%%,ﬂuﬁ%ﬂﬁﬂﬁ

KE F,

8. A R4 P A R 1) T 45 A1 7K 6

9. [ ERANIENIG K, 1EKFEHAL T3k E1gesy, wfuca s3hmi, ik
K s 2SR R . IS R4 ER AR T n 6

1037 FF IR ) 1% LR 55 e, T FEK I 1) AN R 25 2R 42 H 7K D Bl (R4 /K %
Sk, ARFE LB 2K B TE LR A% 0T (0 5 A R ) A bl i, BT
PETERUE, Kk

111818 S 55 IR, EKRANIKES . /KT IR, 18T IT K B RK
ek, BRGNS

Jz@%ﬁﬁ%%%ﬁo%ﬁ%%ﬁ%%ﬁﬁ%%mﬂﬁo(%ﬁﬁﬁ%ﬁ%
S T Rp st



32007t i 4 i e 5 IR

1T B2 TR A
VEREBERS 1 SR T XL (R BN e

VBRSO, e A, RE 24N
B E ST . &R |7 Fam e

Ko ALTLLOSRE AL Fr x4 K. A
AR T IR A1 A2 5)), a4,
ARAT P 1 F 2 H Y
pULER & =P NI CTE
FEALLZLO 0L, AL s e .

Ji@ e AT e, B2 S R I TR XS I 8 BT IF 1) DAy
1k

R i ll, PR Zh Rk &
FEHELR:

WIS 1 T 2 - 20 7 A g, L 2 1) ks

llllllllll
!!!!!!!

o

ZFE A W BERIE T AR R P Zﬂﬁﬂ%ﬁ
LR g BEEEL CErE
M b LR 4 = NI e — R, (SRR KRS
RPN VA

HARZ S A T B AN A AT e —
B, HAEE AR TR E N —F
B TA]

TEPRREE S, 1 TEDRE S E 5 TAER
.

Q] AR B ]

1. WrF e .

2. YN, eit4/ M ZIER, B
2 A F A e 5 0 = ANRET A 1k .
3. BRIMITR—EET, B4/ NN UG5
YE FHAEI TRIAR 10 & 7

4. HRF24 /NI I FE A P B A AR I TR) A
, BT TR ET LT T .

5. FEREHAR, AT AR A T E R
gt

6. 1% FLLtOzsl, Fes2da/ N ZIER . 47 32007 {4 FF A= 45 ALl B9
R —MRET

7. ¥R, HRREFREE,

{5 BT 3 T IS) ) 1 A

8. FHTWE RN, i e e




32107H B e P IR

PR R E ST

R ARGHI K E, Wi
%m, P IS NG K EZIE
5L, Bzine s E SR BN
EFET PSP

W KPERS, 7500061 &
. HEFKL NeED $5/RERIE
S fifs £ B MR AR IS5

BB 24K SRR i 1a] «

AR I, 24/ A .
e 24 /NI RS, LA SE BRI TR] X6
e R I A FR 7N By Sk A 1k

B 424, TR IRAE24/ NN i e

TI=GPAN
o

*Q4 /NS IS TR] 48

TAFRFR R

47 {8, I} i
B E $2 \R

Fah A el

FHHETE:

I e s Fsh F AR ek, BE 20T
B

ZF A R os s a
PR, AR,

gt b oA 2 = /NI R —
e TN A W

HARZ R U e T =N NI AT
ks —E, (H2EE AR A
WH A2 A
EPRPEAE R G, T TEIHE N B E
TAERE

BB AR R T 2

X LG I 28 ANELE 24NN i S . T8
MREFRREKE, TahmED
BY5ariATe A .

R

POEA B =, e
1-360/% it Fsh ik
Hl, PFEEIINCERRL.

I R e

/

1

Inehrd

* Ui B I B R A5 B0 24/ NI TR A, AN REBORE 2RI TH]



3200/3210 R 5t A AP EBix E

320053210 & 5778 (WA D

B G 3210 i s B it 2k 44 HHoRe i

WS b, BRI A%/ E A,

LI N AETIARET s A
ke " N (@bl AT

e ER AR, A2 PR

TR FRUTR, TARERUTR, MBS\ [ ewsronace

RS R4, [ RO S o
5, MBI, (TR R E T X JCI‘“fi RN
B T THRED o
AR [ A S P, A AR
i A 27 A AR AT P 3
R B EHOERR R T

. . AR IK
3200CA & 321081 i 25 FE P i B AP B X (2
e B B R G T - , AR
el o R R A T AR . R [\
#ABCE, WoTFAm i g (O)Y

T

E SV 1A KT E o (2
;BRI DA N AR, AL

S 1] 1243 B CREARA 25 ’

Bl o SIS K, AR

SRUS IS . OB H b2

S SRR T (g

01T L R, I A e

e A (58— AL ) R L T 148 (55 — LA 1) 2 11 ) £L 5
ORI A I I KR CREAL240 )

SR P 5198 B 2 IR A 27 0

SRR AL R T, 7T DU AR sl D W A ph e AL BT
VRN SR AR PR 1) (AP

ST B R T

PRI A 05 AL Yot T I T P i L. CREARURER 2508
2 U A TR JET, R B 1 9 SR BT 3
BRI H F L2 TR et 1) (53

ST B B S A AR BN )

FEIF 46 1028 —ALLUOE T I TSRS TEAK M T K. CREASL24M )
ML T R 20 85 — LU 1) P RRAFR T, BT e AR K ) T
PR A SR K (K PR £ B8 s TR S Al (L RERR P 4
SRS, LA W RO OGHE N 1 MR 1



32107 HT B4 i




32107+t 28 H A4 gm g

Item No. Quantity Part No. Description
| T s s 13870010 oo anwswas & Timer Housing Assembly
2 s W cossirerazesa s 13802, e » Cycle Actuator Gear
Bvn vnean o 1 swomsan aus 40096-24............. 24 Hour Gear Assembly, 12 Midnight
40096-02 ..c.:v vvsvinminin & 24 Hour Gear Assembly, 2 A.M.
Bl o s W cammrmina s 13886201 csmemsmsens « Knob
B s v 4 sommans ok TA296Y: womre sns s Screw - Timer Knob & Motor Plate Mtg.
s avmnwn s P s s FE99D 5 winamnopsaomonsin 4 Button Decal
Biss 1 5 th A Zom 55 25 s BUA0550 . . i o i s Program Wheel Assembly, 0-21,000
¢ T 1. 13806 ............... Program Wheel Retainer
H0 o s e TBTAB . wevimansepermmsosn & Screw - Program Wheel Mtg.
1. 1. 14265 ............... Spring Clip
F2 cowmnn e g R T FOARN . cvnsemann v Spring-Detent
13 ... 1. 15066 ............... Ball - 1/4 in. dia.
14 . ......... | 13911 ... Main Drive Gear
s L e 19240 sz & Program Wheel Assembly
16 .......... 21 ... 15493 .. ............. Roll Pin
T v soms 5 SRESENNEH T ST S SRR 4 Not Assigned
18 ... .. ..., 1 . 13018 ... ............ Idler Shaft
19 ..., o T332 coemconipmmmeis « Spring - Idler
20 saveaen vl 1 cammeaess w 130075 et Idler Gear
-5 [ 3 L 13164 .. ............. Drive Gear
23 wiunies s T s s 13BBY ' sy swews & Motor Mounting Plate
27« SR N o v FBIABl: omwnmms smesie ¢ Motor - 110V.,, 60 Hz.
19659 .. ............. Motor - 24V., 60 Hz.
25 crunnag T 2 s e TA2TBY: s s e en § Screw - Motor Mounting
20 siision s A s emiraraa e 138301, vviseniomn e « Drive Pinion - Program Wheel
2T oo s B N somsisans: o e e e Clutch - Drive Pinion
2L - R — 2 [ 142765 vt ¢ Spring
29 s s V. conmpaavas s FA2BA . wosmipnrwas | Spring Retainer
B0 B 25 S5 ph vtk iy Set et e ait s, s e & Not Assigned
- [ — - PR — FARBL.. .iwssnmiemmasin - Screw - Timer Hinge & Ground Wire
32 ... R 13881 ............... Hinge Bracket
38 s o B sovamraen s TAOBT . covanmusamepmmes & Insulator
I e s g TS TOBY6! s coressmpmizrass Switch
35 ... 1. 15320 .. ...l Switch
BB anmimin ave 2 s e s FAAER: . cvmmarn v Screw - Switch Mounting
<7 A o [N 14007 ............... Decal - Time of Day
38 s g N 14045 v vviismaman o Decal - Instructions
B9 s s Ve wcamsnian v F3IN2'e: wavisonmwnienzss » Harness - Not Shown
40 ...l 2 e s 12681 .. ... Wire Connector - Not Shown
Al s s B camm 15354-0 e smnmumsis & Ground Wire - Not Shown
42 ... ... 1 . 15465 .. ............. Caution Label - Not Shown

R T i s FAOB : v sner & Capacity Label - Not Shown



R A A0t P

10




R AR LA G B

Item No Quantity Part No
T 1 sesmmsnsame 19114 covsiisiruin
2 v Bl 720 s
Sivamsvasvianinen D s sivis e 16151510 SORPm———
16141 cosssivvinnen
g P o 10368 ...~
10368-01..........
B mveamminn 1 sennenrng 16130 s i0mmmians
19611-01..........
& E—————— g [PHRTE 14818 ...cci5i00005mn
e e emmssntsssnmans S 15125,
19708
Bonommaaas P 14922 . i
D 1 e 16398-01..........
10 neavann: A csrrerasa g 5Tl o E——
i [P 17407 ...............
e e D A0 o
Options
G B —— A cocennemimung 15117-01 covsiiians
i - SR———— g [PHRTE 16247 ..ovnsississn
1D s s ssnansmses 1 TRV 13575,
162100
10 1 smmnanes 19608-20..........
Options
i 7 A PO 40365...............
18 cmmms s 40316...............
T e 1 sssmiessnss 16804-01..........
20 ccusmavaiiia g T 40368...............
2 s Tommiavimns 19768 o vusimiinn
22 s 7 ST—— 7. (5 1< 6 A—

SRR M i, AN H] O T el

Description

Valve Body, 3150

Seal, Piston, 2900/3150
Spacer, 2", 2900/3150
Spacer, Port Ring

Spacer, Narrow, 3150/3900
Spacer, Quad Ring, Brass
Piston, High Backwash
Piston Assy, 3150, NHWBP, O-ring
Ring, Piston Rod, Snap
Rod, Piston, 3150

Rod, Piston, 3150 NHWBP
O-ring, -035, Piston

End Plug Assy, 3150, White
Seal, 3150 Adapter Base
Adapter, 3150, Sidemount
Screw, Sckt Hd, 1/2 - 13 Unc

Adapter, 3150, Machined

O-ring, -229

O-ring, -240

0O-ring, -343, Park Tank

Disperser, Commercial, 2", 3150 (Not Shown)

Base, 3130/3150, Rotating

Adapter, Sidemount

O-ring, -150

O-ring, -160, Sidemount, Flange
Screw, Hex Hd, 3/8 - 16 x 1, Cap 18-8
Washer, Flat, 3/8, Type A, N-sers

11



FERI A A R

12



B ARG

Item No.  Quantity

WM
— PN =

—
s
T T O S N S S S

..... 156120-01..

... 19277-020...
covis VB TAB s sis s swssusvasmnssssssssnsinsia
13296 oo
see NO0A8 s R
R 1561510 P
e MTT4
e 16047 Lo,
e 709
sz 10048 s
SR, 11212 |- S
18045
ol 4 . ] R e
SR, 113,10 )

L0872

Part No.

" 19B04-00 v sensmsseimeniessoiiaie

VTP vsvvinviviivviiviviiniiviivisan

NOE SHOWN .-

w
[o)]

Not Shown ....

Not Shown ....
Not Shown ....
Not Shown ....
Not Shown ....
Not Shown ...
Not Shown ... 1..cccooeeeeies
Not Shown ... 1..ccocoievreninens
Not Shown ... 1.....c.c.ooooii.
Not Shown ....
Not Shown ...
Not Shown ...

*Thi%% ?

..t...;M....u.;._;'...\_;...;._s_;

... 16427-04..
...40396..

.. 40084-12......oie

......Plug, .8750 Hole, Recessed, Black
......Wire, Lead, 12", White
...Harness, Drive, Environmental

19591..

14924""_fffffﬁffffffffm
15513 ..o
15250,

Description
Backplate, 3150/3900 Upper, Env Sys #4, 5, 6, Lag,
3900 Lead

...... Bracket, Motor Mtg, 3150/3900 Environmental
...Nut, Hex, Jam, 5/16 - 18

Motor, Drive, 115V, 50/60 Hz, Sp
Motor, Drive, 220V, 50 Hz, Sp, Fam 3
Motor, Drive, 24V, 50/60 Hz, Sp Fam 3
Bracket, Switch Mounting, 3150/3900
Insulator, Limit Switch

Switch, Micro

Pin, Hinge, 3150/3900, Env

......Nut, Hex, 1/4 -20, Mach Screw, Zinc

......Washer, Lock, #4, External

......Screw, Phil Pan, 40 x 1 1/2
...Bracket, Brine Side

Screw, Pan Hd, 4-40 x 1/4

...... Terminal Block
...Bushing, 3150/3900

Washer, SS, .88, 3150/3900

...Ring, Retaining, Bowed

Screw, Slot Hex Wsh, 18-8 x 3/8

......Screw, Slot Hex, 1/4 - 20 x 1/2
...Screw, Hex Wsh Hd, 8 x 1/2

Washer, Lock, #8 Zinc Plated

......Cam Assy, 3150/3900 Upper Signal After Rapid Rinse
...Cam Assy, 3150/3900 Signal After Brine Fill

Screw, Hex Hd, 5/16 - 18 x 5/8

......Screw, Env Cover, 1/4 - 20 SHCS
......Cover, 3150/3900 Env, Black
... Window, Cover, 2900

Screw, Hex Wsh, 6-20 x 1/2
Gear, Drive

.Ring, Retaining
-.Ring, Retaining

Link, Drive

Pin, Drive Link

Bearing, Drive Link

Clip, 3150/3900

Pinion, Drive

Pin, Roll, 2900/3900

Screw, FIt Hd Mach, 8-32 x 3/8
Screw, Hex Wsh, 8-32 x 17/64
Timer

Power Cord, 12' US, Round, 120V Sys 5, 6, 7 & 2900/
3150/3900 #4

Fitting Assy, Liquid Tight, Blk
Harness, Drive, Environmental
Plug, .750 Dia, Recessed, Black

Strain Relief Heyco #1247
Meter Cable, 17.5"

Label, Terminal Strip

Cable Guide Assy, 2850/3150
Ring, Retaining



1800W 5 4H 477 i I

14



1800M% 25 2H 144w hg

Item No. Quantity Part No. Description
| 1 216340 Body, Injector, 1800 D/F
2 s 1 S D28 s Injector Nozzle
Bissnmaniis 1 weennn 16127-XX .................INjector Throat
4. 3 ..16246......................0-ring, -116
D e Vocsmransinens 16341-01.................Cap, Injector, 1800
N, - L 12473......................Screw, Hex Wsh, 10-24 x 5/8
Wt vamnnpenvrsnmmesss | S 16341-02.................Plug, Injector, 1800
8 mnrs 1 ...13303-01.................0-ring, -021, 560CD
2 ] 16497-01.................Stem Assy, 1800, Brine Valve
10.... 1 ... 18713 ......................Brine Valve Body, 1800
L i [ 1 ana TITTZ vmmnris, Spring, 3150 Brine Valve
12, 1 I [0 7 i ¢ RO Ring, Retaining
13 1 ...16498-01.................Stem Guide Assy, Brine
14.... Voo 16387..........ceoe..... Plug, Pipe, 1/2" NPT
(P 2 vored FOTO2 e cvvsmmmvnmmins oy Fitting, Tube, 1/2 NPT 5/8
i PP T LT 1 PR L= T e P A Tube, Brine, 5/8 OD Annealed
g [y | 60009-00.................Air Check, #900, Commercial Less Fittings

NOt SHOWN ... T

60009-01.................Air Check, #900, Commercial, HW Less Fittings

Flow Control (Specify Flow Rate)

Option Without Brine Valve

Tounsnnssnsnns 16605 00 Retainer Plate

Toss s 19860......... Fitting, Brine Valve, 1800
Delete: Items 9 through 16

Injector Throat

15127-04................. #4............... Green
1812705 zsvavuvins; BB umiinnia Red
15127-06................#6............... White
1512707 oo H#T............... Blue
1512708 ciicicvnntBinninmas Yellow
1512709 H#O Violet
15127-10..cccccce #1000, Black

Injector Nozzle

15128-04................. #4...........Green
15128-05 v i#Bunnmn. Red
15128-06................#6............... White
15128-07............... #7............... Blue
15128-08....c000000000 #8............... Yellow
15128-09.....cvveen #9. Violet
15128-10................4#10............. Black

15



2" A v A o)

Item No. Quantity

1

e i KN i W P [ (. TS Y

Description

Body, Meter, 2"

Seat, Impeller, Shaft, Hex
Shaft, Impeller, SS

<eeee.iImpeller Assy, 2" Meter
....0-ring, -137, Std/560CD, Meter

Meter Cap Assy

.......Meter Cap Assy, Ext
....Screw, Hex Hd Mach, 10-24 x 1/2

O-ring, -227 Meter

....Fitting, Nipple, 2"
........Flow Straightener
....Nut, 2900 Meter

16



B AR E

Item No. Quantity
1.... N
P o
3. . [
4. e
5o O [
6.... el
T vl ssanassas
8.... .. ([
) L e
Tessuealssanmasam
13, 3.
T T
15. 1 LIS

Not Shown...1T.....cccceeeeeennnn

Description

.....Body, SVO
......Piston & Stem, SVO
.....0-ring, -010
...Seal, 3150
......Spacer, Softwater Fill
......Plug, End, SVO
....0-ring, -015
...Fitting, Bias

Spring, Brine Valve
Ring, Retaining

...Stem Guide Assy, SVO

Fitting, Insert, 3/8

.....Fitting, Sleeve, 3/8 Celcon
......Fitting, Tube, 3/8 Nut, Brass
.......Fitting, Elbow, 90 Deg.

....Tube, 3150, PVC, SVO

17



HBEHIFIIR

60036

60277

12473

..16127

15128

-02

XX .....

=XX .ooue

Brine Valve, 1800, Design 3

Spring, 3150 Brine Valve
Ring, Retaining

Brine Valve Body, 1800
Stem Assy, 1800 Brine Valve
New Style

Stem Guide Assy, Brine

1800 Injector Assembly

Screw, Hex Wsh, 10-24 x 5/8
Injector Throat Assy

Injector Nozzle - Specify Size
O-ring, -116

Body, Injector, 1800, D/F
Cap, Injector, 1800

Piston Assy, 3900/3150 Std

Ring, Piston Rod, Snap
0O-ring, -035, Piston

...Piston, High Backwash

Rod, Piston, 3150
End Plug Assy, 3150, White

Piston Assy, 3150, NHWBP,
D-Flow Conversion/Replacement

End Plug Assy, 3150, White
Piston Assy, 3150, NHWBP, O-ring
Rod, Piston, 3150 NHWBP

...Ring, Piston Rod, Snap

Seal & Spacer Kit 2930/3130/3150

......Spacer, Narrow, 3150/3900
......Spacer, 2", 2900/3150
...Seal, Piston, 2900/3150

60057-01 .....Drive Assy, 3150, 120V, B/Fill 3900
Upper Sys #5 or Sys #7
", — 103825 e Insulator, Limit Switch
Doz 10872 visns Screw, Hex Wsh, 8-32 x 17/64
|1 11080...........Screw, FIt Hd Mach, 8-32 x 3/8
Fooen 10218 i Switch, Micro
25 12680 o Nut, Hex, 10-24 SS
2. cenns g [T LR Screw, Hex Wsh Hd, 8 x 1/2
Ten 15120 ..........Bracket, Motor Mtg, 3150/3900
: [ 40392.......... Motor, Drive, 115V, 50/60 Hz SP1
- 16052 ..........Bushing, 3150/3900
1 17797 ..........Bracket, Switch Mounting 3150/3900
2o 12624 ...Screw, Phil Pan, 40 x 1 1/2

60150-3150...SVO Assy, 3150
60393 ............Meter Assy, 2900, 2” Std
60394 ............Meter Assy, 2900, 2” Ext

Side Mount Adapter

61414..................Adapter, Assy, Sdmnt, 3130/3150
Rotating
3% 1 [ | A—— Adapter Assy, Sdmnt, 3130/3150

Nickel Plated Rotating
61414-20 ............. Adapter Assy, Sdmnt
61414-20NP ........ Adapter Assy, Sdmnt

18



U S 1B

WrEms | s YA T
1T | AL HLE e b AT P 1308 (L
R RN
B3 4 I e B. 5 e fre b4
C. i C. & Y AR
2. A K A S5 R FT TT A5 P 55 18 IR
B. ARt I £k B.JA SR A N Es, ik 2h Ak
ST e AT
C. 557 2k i o b 5 C.i kit g
D. h 4 Tk iR D A T K I i) S Ve
K BRI A 95
E. ik K B o 15 T i E.J% 5 i VK i
F.o0 & s FHf € H OV A B K
7 ULV B A 5 P
G. I 1 P T G T 455 il s 2
3 M | ARIERIN B R U AN Bk 1
widZ B.EL A kT £ B.Z: I Hhia7
AJE SR | AR A kg b g A TSRS
N Bk Ak S B e B3 e 12 1 R Ak 2,
IR ERA B
C.IINI B Z AT R ek | CLHC R % 92 i Ve 2 1 1)
P b S 9
5SHKITH | ARG NES AHISE RGeS B HE O
Wg %
BAIEHIIIH K R 58k 4% | BAIERI 7R L 3
6.tk Ak | Aty Eys g ARSI PE. Whdh. TEKZE
e SR, A,

S eI [H]

19



BEYE S

R JR A I CPIRTS
7K | AFEKBR ALY 2E AETEHEK BRI A%
LS 2 B B4 B UL R S i
C. &l A5 IR C. 5 =il gs
D. 3 G A R4 D. 5 4t £ ] 2 Jf Bl R
E. /KR as A 24 R A E GV K BRI %
8 AW ER K | AHEK BRI A1 58 ASETEHE K BRI A%
B i AR i 2 SR Mw i pliiken:
C.U i ey L e M 3% 9 C.iH VL JE M
D. 11T A B D. 5 e 2 350 A% M kT 2
E. fifi 7KW A A7 Rl 2 E. ) B e i K B
FER A AN B F A 7 9K ) 1 3 R ) I %
9. FiEE) | ATIEIITF R ABIAE B IR AT 2 B BN T G 2
YEAMS PPN, B AN Ha g 3k
10 AW HE | AF2 ] I R s i B R ALK A T s R R e R R )
75 FTBC . 0 SR ) 1D P
A8 AN 0T, B A 2
Byl WA R B. &= IF g 3k B A AN
A D BRG FE ) IR
C. 16 1] P 308 ¥k C. 5 480 25 s A6 A oty

T BRI ) — A b Ab 2

)@l oK as K.
JRERIL: ATHREE ) DR
MOE: REE R R, B e mIER R I e R

JIK2: GFERLAAT B O TR
HOE: AR RARIEHI TR, HARSEA 0 LA it
N (DU S T F Sk
BUR3: TP A TSR

HOE: R SR B A

TR hG b AR e 5,

20



BK AR

Outlet ,

5l

1B AEK

= C’;L; o
ST
S 1/ 3 To Brine

/ Tank

To Brine
Tank

Bottoh‘T of Tank



PoKE AR K

e p—— -G ———

Y /

To Brine
Tank

.‘
. ;
o

Bottom of ank
Outlet

To Brine
Tank

80tt0m_of Tank

22



BOKER R K

EhFEHEIK

Outlet

_ To Brine

Tank

23



BT E R

3150TnZEE kMR =
. .
30
|
|
o !
¥ .
B

& (GPM)

10 20 30 40 50 80 70 80 S0 100 200

300 400 500

24



SAS T E H 4R

J F&(PSI)

31507 &5

A

%

ME(GPM)

25



RIS 2R 5 E

Tank ] Brine | B/ine Tank Refill
Dia. B/W | B/W (1800 Brine and Slow Rinse Time-Minutes Fast | Refill Time-Minutes
Volume | Rate- | Time | Inj. | @ 6# Per F’ @ 10# Per FY @ 15# Per Ft° Rinse | Rate —oe."Ta 104 (@ 15¢
of Resin| GPM | Min. |Size | 35 PSI| 60 PSI 90 PSI| 35 PSI | 60 PSI | 90 PSI| 35 PSI| 60 PSI| 90 PSI| Time | GPM_|Per Ft’ |Per F'|Per Ft’
24"
' 15 10 | 4 | 42 30 26 68 50 46 | 102 | 76 64 10 2 6 | 16 | 26
10 Ft? |
30° !
25 10 5 | 36 26 24 62 42 40 96 68 64 10 5 6 | 10 | 186
15 Ft* '
38"
35 10 | 6 | 34 28 28 58 48 48 B4 68 68 10 5 8 | 14 20
20 Ft | . |
42 : ' |
50 10 7 | 36 26 26 58 44 4 | 92 | 70 70 10 10 6 | 10 | 16
30 Ft*
4g"
70 10 B, 34 | 34 | 34 56 56 56 76 76 76 10 15 6 | 10 | 14
42 F - _ .
54 | i
80 | 10 9 | 40 34 | 34 60 50 50 90 76 76 10 15 8 12 | 18
55 Ft* | |
60"
| 100 10 |10 | 46 36 34 68 54 52 | 102 | 80 78 10 20 8 | 12 | 18
TOFE | |
With Model 2350 Safety Brine Valve
| 48" | | I ! I
70 10 8 | 34 34 34 56 56 56 7% | 76 76 10 10 9 16 | 22 |
42 Ft? | B - |
54" i '
80 10 | 9 | 40 34 34 80 50 50 9 | 76 76 10 10 12 18 | 28
55 Ft°
60" :
100 10 |10 | 46 36 34 68 | 54 52 | 102 ! 80 78 10 10 16 | 24 | 386
70 Ft* | . |




gig sl

HARG- M RERGE (RETTAT%E)

Manual
Shutoff

3100 Meter

Power Cord

\J—Brine Line
Brine Tank :&J

NS

#ORG-H Y- MBI ER S E (RETHIICREK S E A%

Diaphragm

Manual Operated Valve

Shutoff

Power Cord

Resin Tank
Unit 1

¢ Brine Line

Brine Tank | gosin Tank

Unit 2

27



7

7K

HOR - WHEARARESLFERE (—IMREW

Brine Line N f:! ’/

Resin Tank

Brine Tank Unit 2

phragm

2 Brine|
- Operated ", ' anki Resin Tank
g !\ A Lag Unit

Resin Tank
Lead Unit

NS

Diaphragm
Operated Valve

£ "
1 ’ 2 )

Meter

i .
A_! j 3-Wire
¥ ™ Electrical | Power Cord
Interlock
Cord
‘rit;‘ Resin Tank
“’". Unit 1

| Brine Tank

N

raing

L 3-wire !
| | Power . /
| | Cord -

i

—

< ~< Electrical
Interlock
Cord

Meter

28



LB (%)

29



